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TORK Tork Advanced Toalla Rollo 6s 180m HD

beneficios

Esta toalla en rollo Tork Advanced ofrece una
solucién de primera calidad en sistemas de
higiene institucional. Ofrece la combinacién
perfecta de calidad, desempefio y valor.

El sencillo gofrado brinda una textura que resulta
agradable para el usuario y maximiza la
absorcion de la toalla; se usan menos toallas
para secar las manos. Mayor duracioén del rollo
minimiza los costos de mantenimiento mientras
maximiza el nivel de servicio.

El empaque reducido se traduce en una
reduccion de costos de almacén y
mantenimiento.

La toalla estad hecha con fibra reciclada,
reduciendo su impacto ambiental y
contribuyendo a mejorar la imagen de la
empresa.

propiedades de producto

producto

700173

sistema

H1l-toalla de
mano rollo

largo

del rollo

180 m

ancho diametro
del rollo del rollo

capas color

19.8 cm 18.5cm 2 hojas | blanco
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TORK Tork Advanced Toalla Rollo 6s 180m HD

datos de envio

paquete
UPC
unidades

presentacion

7016646001434

180 m

rollo

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

17016646001431
1080

6

22.1cm

36.6 cm

54.7 cm

44.25 dm®

9.41 kg

10.06 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




